
PT280

Reservedelskatalog

Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 1 av 16



Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 2 av 16



 

 

 

17

14

13

12

17

11

13

10

1

16

15

5

3

1

2

7

8

6

4

20

18

19

9

3

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 3 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Tårn3222100111

Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95255173022

Orepinne Ø10x40255614243

Klebemerke Duun 160x160293515014

Støttefot3222101025

Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933242229726

Lockingmutter M10 A4 DIN 985248381027

Underlagsskive M10 ElZn DIN 125253106048

Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97252632229

Sikkerhetsplate PTO aksel32221018110

Sekskantskrue M12x30 ElZn 8.8 DIN 9332422348411

Lockingmutter M12 ElZn DIN 9852483611412

Underlagsskive M12 ElZn DIN 1252531069813

Slangeholder4251205114

Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 9312422258115

Lockingmutter M8 ElZn DIN 9852483609116

Underlagsskive M8 ElZn DIN 1252531047217

Klebemerke 90x48 1000 omdr2935059118

Klebemerke 90x48 Instruksjonshåndbok2935064119

Klebemerke 48x90 Hold avstand2935186120

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 4 av 16



 

 

 

9

8

4

8

7

6

3

5

1

12

11

10

2

3

13

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 5 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Glidebrakett3222101111

Sidebrakett Høyre3222101712

Underlagsskive M16 ElZn DIN 1252531078243

Låsestag3222102124

Sidebrakett Venstre3222101615

Sekskantskrue M16x160 ElZn 8.8 DIN 9312422508126

Lockingmutter M20 ElZn DIN 985248361527

Underlagsskive M20 ElZn DIN 125253108648

Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931242258129

Smørenippel Rett M82478407110

Klebemerke PT2802935162211

Klebemerke 90x48 Klemfare hånd2935088212

Lockingmutter M16 ElZn DIN 98524836131213

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 6 av 16



 

1

4

3

5

3

4

14

15

19

14

15

20

20

15

17

2

16

15

18

16

18
15

2

2

10

12

13

13

9

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 7 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Glideskinne3222101241

Sylinder Ø40x25 SL500295537222

Underlagskive M24 ElZn DIN 125253109343

Sekskantmutter M24x1.5 ElZn DIN 934248261744

Sylinderfeste3222101425

Lockingmutter M20 ElZn DIN 985248361526

Underlagsskive M20 ElZn DIN 125253108687

Sekskantskrue M20x80 ElZn 8.8 DIN 931242258128

Slangeholder425120529

Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 9312422258210

Lockingmutter M8 ElZn DIN 9852483609211

Underlagsskive M8 ElZn DIN 1252531047412

Smørenippel 1/4"2478413813

BanjoBolt Dobbel G3_8 BSP2957852214

Kobberpakning 3/829578681015

Banjobolt 3/8"2957851216

Hydraulikkslange 1/4" L9702958410117

Hydraulikkslange 1/4" L9702958410118

Hydraulikkslange 1/4" L25002958408119

Hydraulikkslange 1/4" L27502958407120

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 8 av 16



 

 

 

4

3

3

2

6

9

8

17

18

16

5

21

20

14

19

7

3

2

3

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 9 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Bolt3222101511

Lockingmutter M12 ElZn DIN 985248361122

Underlagsskive M12 ElZn DIN 125253106943

Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933242235214

Svingfeste tårn3222100815

Orepinne Ø10x40255614216

Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 933242235017

Toppstag Songe 63\530295537418

Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x95252632519

Slangeholder4251205110

Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 9312422258111

Lockingmutter M8 ElZn DIN 9852483609112

Underlagsskive M8 ElZn DIN 1252531047213

Bolt32221024114

Smørenippel Rett M82478407115

Sekskantskrue M20x100 ElZn 8.8 DIN 9312422583216

Lockingmutter M20 ElZn DIN 9852483615217

Underlagsskive M20 ElZn DIN 1252531086218

Klebemerke 90x48 Klemfare hånd2935088219

Hydraulikkslange 1/4" L42002958405120

Hydraulikkslange 1/4" L42002958405121

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 10 av 16



 

 

2

3

5

6

9

8

7

1

5

11

10

10

5

11

2

3

5

6

4

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 11 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Girboks 1:1 90°296114511

Vernetrakt296213522

Festeplate for vernetrakt3123107923

Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933242229544

Underlagsskive M10 ElZn DIN 125253106085

Fjærskive M10 ElZn DIN 127253406046

Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107887

Fjærskive M16 ElZn DIN 127253407888

Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933242248989

Kraftoverføringsaksel 3/8" L12102962166210

Karosseriskive M10 ElZn DIN 90212533060411

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 12 av 16



 

4

6

5

3

2

16

5
1

9

11

10

14

13

12

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 13 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Girboks 1:1 90°296114511

Vernetrakt3220104812

Festeplate for vernetrakt3123107913

Sekskantskrue M10x20 ElZn 8.8 DIN 933242229524

Underlagsskive M10 ElZn DIN 125253106045

Fjærskive M10 ElZn DIN 127253406026

Underlagsskive M16 ElZn DIN 125253107887

Fjærskive M16 ElZn DIN 127253407888

Beskyttelsessdeksel3222101919

Beskyttelsessdeksel32221020110

Sekskantskrue med flens M6x12 ElZn 8.8 DIN69212451197411

Lockingmutter M12 ElZn DIN 9852483611212

Underlagsskive M12 ElZn DIN 1252531069413

Sekskantskrue M12x35 ElZn 8.8 DIN 9332422350214

Sekskantskrue M16x35 ElZn 8.8 DIN 9332422487815

Karosseriskive M10 ElZn DIN 90212533060216

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 14 av 16



 

 

 

 

5

5

3

10

4

1

11

7

14

7

6

12

13

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 15 av 16



BeskrivelseArtikkelnrAntPos

Slangeholder425120541

Sekskantskrue M8x55 ElZn 8.8 DIN 931242225812

Lockingmutter M8 ElZn DIN 985248360943

Underlagsskive M8 ElZn DIN 125253104784

Sylinder Ø50/30 SL300295500425

BanjoBolt Dobbel G3_8 BSP295785226

Kobberpakning 3/82957868107

Banjobolt 3/8"295785128

Hylse 25/20x203222102249

Sekskantskrue M8x60 ElZn 8.8 DIN 9312422259310

Hydraulikkslange 1/4" L17002958409111

Hydraulikkslange 1/4" L17002958409112

Hydraulikkslange 1/4" L41002958406113

Hydraulikkslange 1/4" L41002958406114

Serienummer f.o.m. 210001 | t.o.m. 210015 16 av 16


	32228000
	32228001
	32228002
	32228003
	32228004
	32228005
	32228006
	32228007



